
 

 1 
 

   

 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE K VEŘEJNÉ ZAKÁZCE ZADÁVANÉ 
VE ZJEDNODUŠENÉM PODLIMITNÍM ŘÍZENÍ DLE ZÁKONA Č. 134/2016 SB., 

O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH ZAKÁZEK  

 

 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: 
Vnitřní stavební úpravy pavilonu č. 3 v areálu  

91. MŠ Plzeň, Jesenická 11 

 

Veřejná zakázka zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 

V souladu s ust. § 36 a násl. zákona vydává zadavatel tuto zadávací dokumentaci: 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 

statutární město Plzeň, městský obvod Plzeň 1 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 

pobytu (příp. doručovací adresa): 

alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

 

IČO: 00075370 

ISDS: 2dibh62  

Osoba zastupující zadavatele: Ing. Helena Řežábová, starostka MO Plzeň 1 

Jednající prostřednictvím: 

 

 

Kontaktní osoba:  

Tel:  

e-mail: 

 

Úřadu městského obvodu Plzeň 1 

Odboru investic a majetku 

alej Svobody 60, 323 00 Plzeň 

Jaroslava Tolarová, Andrea Šlechtová 

378 036 053, 378 036 054 

tolarovaja@plzen.eu, slechtova@plzen.eu 

 

 

 

3. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 

Druh veřejné zakázky:  veřejná zakázka na stavební práce 

 

Předmětem plnění veřejné zakázky je provedení vnitřních stavebních úprav pavilonu č. 3 v areálu 

91. mateřské školy Plzeň, Jesenická 11. Jedná se o dvoupodlažní panelový objekt, který je zateplen 

kontaktním zateplením a je opatřen nově realizovanou zelenou střechou. V rámci projektu jsou řešeny 

pouze vnitřní stavební úpravy spočívající v opravě omítek, podlahových krytin, rekonstrukci sociálního 

zázemí, rekonstrukci rozvodů vody, kanalizace, slaboproudých a silnoproudých rozvodů, vše 

v souladu se zadávacími podmínkami.  

 

 

 

mailto:tolarovaja@plzen.eu


 

 2 
 

Přesný popis předmětu díla a rozsah prací je vymezen v návrhu smlouvy o dílo /Příloha č. 1 ZD/ a v 

jednotlivých částech projektové dokumentace pro provedení stavby, technických zprávách a soupisu 

prací s výkazem výměr /Příloha č. 2 ZD/.  

 
Klasifikace CPV předmětu plnění 

 

 

4. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Zadavatel stanovil předpokládanou hodnotu veřejné zakázky na základě zpracované projektové 
dokumentace a vyhrazené změny závazku dle bodu 5. této ZD. 
 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky beze změny závazku činí celkem 5 850 000,00 Kč bez 

DPH. 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky včetně vyhrazené změny závazku činí dle čl. 5 této 

ZD 7 605 000,00 Kč bez DPH. 

5. VYHRAZENÁ ZMĚNA ZÁVAZKU 

Zadavatel si ve smyslu ust. § 100 odst. 3) zákona vyhrazuje pro případ potřeby dalších prací v rámci 

plnění této veřejné zakázky možnost změny závazku (opční právo) až do výše 30% předpokládané 

hodnoty veřejné zakázky uvedené v čl. 4 této zadávací dokumentace, tj. maximálně do 

1 755 000,00 Kč (jeden milion sedm set padesát pět tisíc korun českých) bez DPH, a současně 

nepřesáhne max. 30% z ceny této veřejné zakázky dle uzavřené smlouvy o dílo. 

Nové stavební práce, na které by zadavatel mohl využít ustanovení o vyhrazené změně závazku, 

budou bezprostředně souviset s předmětem díla této veřejné zakázky. 

Zadavatel si vyhrazuje změnu závazku prostřednictvím jednacího řízení bez uveřejnění podle ust. § 

66 zákona. Vybranému dodavateli bude zaslána výzva k jednání, následně obě strany uzavřou 

dodatek ke smlouvě, jehož předmětem bude specifikace nových stavebních prací a navýšená cena. 

Jednací řízení bude zahájeno nejpozději do 3 let od uzavření smlouvy s vybraným dodavatelem. 

Celková předpokládaná hodnota s využitím vyhrazené změny závazku činí 7 605 000,00 Kč bez 

DPH. 

Změny ve smlouvě lze činit pouze formou písemného dodatku ke smlouvě, uzavřené mezi 

zadavatelem a dodavatelem a způsobem, který bude v souladu se zákonem, a to zejména s 

ustanoveními § 222 zákona (Změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku). 

 

 

Stavební práce 

Název CPV 

Stavební práce 45000000-7 

Pokládka podlahových dlaždic 45431100-8 

Obklady stěn 45431200-9 

Instalatérské a sanitární práce 45330000-9 

Instalace a montáž elektrických rozvodů a zařízení 45311000-1 

  

  



 

 3 
 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY DLE UST. § 89 ZÁKONA, JE-LI TO ODŮVODNĚNO PŘEDMĚTEM 

VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Technické podmínky jsou vymezeny projektovou dokumentací a soupisem prací s výkazem 

výměr, které tvoří přílohu č. 2 této zadávací dokumentace. 

 
Pokud jsou v zadávací dokumentaci v rámci stanovení technických podmínek vlastností předmětu 

veřejné zakázky uvedeny jakékoli odkazy na konkrétní názvy či technická řešení, na určité dodavatele 

nebo výrobky, na obchodní názvy firmy, specifická označení výrobků, materiálů, technologických 

postupů či celků a dodávek, které platí pro určitého podnikatele, společnost nebo jeho organizační 

složku, patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení 

původu, vlivem toho, že zadavatel nebyl jinak schopen popsat onu vymezenou část předmětu veřejné 

zakázky s použitím daných specifikací tak, aby byly dostatečně přesné a srozumitelné všem 

dodavatelům, jedná se vždy o doporučená řešení a pouze o vymezení očekávaných standardů 

použitých výrobků a materiálů. 

Zadavatel jednoznačně deklaruje, že umožní pro plnění veřejné zakázky nabídku i jiných, 

rovnocenných řešení a technických řešení dle ust. § 89 odst. 6 zákona, pokud je dodavatel nabídne a 

pokud splní požadavky zadavatele na jejich požadovanou kvalitu. 

 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY, VČETNĚ PLATEBNÍCH PODMÍNEK, NÁVRH SMLOUVY 

 
Obchodní podmínky jsou obsaženy v návrhu SOD, který tvoří přílohu č. 1 této zadávací dokumentace. 

Dodavatel je povinen ve smlouvě vyplnit požadované údaje, které jsou v přiloženém návrhu smlouvy 

označeny …………………………………… (DOPLNÍ DODAVATEL). Obchodní i platební podmínky 

obsažené v návrhu smlouvy jsou pro dodavatele závazné a dodavatelé nejsou oprávněni tyto 

podmínky doplňovat či měnit. 

 

8. POŽADAVKY NA VARIANTY NABÍDEK  

 

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 

 

9. POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY 

 

Nabídková cena 

Nabídková cena bude uvedena v českých korunách (CZK) v členění:  

- nabídková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH),  

- samostatně DPH,  

- nabídková cena včetně DPH. 

Nabídková cena bude stanovena na základě ocenění soupisu prací s výkazem výměr /součást Přílohy 

č. 2 této ZD/. Nabídkovou cenu zapracuje do návrhu smlouvy o dílo /Příloha č. 1 této ZD/. Nabídková 

cena bude ve všech materiálech zpracována shodně. 

 

Další požadavky: 

 

 Nabídková cena bude zahrnovat veškeré náklady účastníka zadávacího řízení spojené 

s plněním předmětu veřejné zakázky. 

 Účastník zadávacího řízení stanoví nabídkovou cenu celou částkou na základě ocenění 

jednotlivých položek uvedených v položkovém rozpočtu. Účastník zadávacího řízení je 

povinen ocenit veškeré položky uvedené ve výkazu výměr. 



 

 4 
 

10. OBJEKTIVNÍ PODMÍNKY, ZA NICHŽ JE MOŽNO PŘEKROČIT VÝŠI NABÍDKOVÉ CENY 

 

Podmínky umožňující překročení nabídkové ceny 

Překročení nabídkové ceny je možné pouze dojde-li k účinnosti změn právních předpisů týkajících se 

výše daně z přidané hodnoty (v tomto případě bude celková cena upravena podle výše sazeb DPH 

platných v době vzniku zdanitelného plnění) nebo pokud zadavatel bude požadovat provedení dalších 

prací, které nebyly součástí sjednaného předmětu plnění v souladu s ust. § 222 odst. 4 a odst. 5 

zákona.  

 

11. PODDODAVATELÉ 

 

Dodavatel předloží seznam poddodavatelů /Příloha č. 4 této ZD/, pokud jsou dodavateli známi, a 

uvede, kterou část veřejné zakázky bude každý z poddodavatelů plnit. Pokud dodavatel provede 

předmět veřejné zakázky zcela sám, předloží čestné prohlášení o tom, že nemá poddodavatele. 

 

Zadavatel požaduje, aby uchazeč v nabídce specifikoval části veřejné zakázky, které má v úmyslu 

zadat jednomu či více poddodavatelům, a aby uvedl identifikační údaje a kontaktní údaje každého 

poddodavatele. Uchazeč ve své nabídce předloží prohlášení, v němž podepíše poddodavatelský 

systém, spolu s uvedením, jakou část této veřejné zakázky bude konkrétní poddodavatel realizovat, 

s uvedením druhu dodávek, služeb nebo stavebních prací.  

 

12. POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE VČETNĚ POŽADOVANÝCH DOKLADŮ 

 

Požadavky na kvalifikaci jsou uvedeny ve výzvě k podání nabídek.  

 

13. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK, POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM 

ŘÍZENÍ 

 

Základním kritériem hodnocení je v souladu s ust. § 114 zákona ekonomická výhodnost nabídky. 

 

Hodnotící kritérium: 

Nabídková cena ....................................................................…..……….................. váha  100 % 

 

V rámci hodnocení nabídek dle ust. § 119 zákona budou použity informace a údaje (které jsou 

předmětem hodnocení), uvedené v návrhu smlouvy účastníka zadávacího řízení. 

 

Nabídky budou seřazeny podle výše nabídkové ceny v Kč bez DPH. Jako nejvhodnější bude 

hodnotící komisí hodnocena nabídka, ve které je uvedena nejnižší nabídková cena. 

 

V případě, že některé nabídky budou obsahovat stejnou výši nabídkové ceny, rozhoduje zadavatel o 

vzájemném pořadí nabídek tak, že pravidlem pro výběr bude datum a čas podání nabídky, přičemž 

upřednostněna bude nabídka s dřívějším časem a datem podání. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo provést v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona, posouzení splnění 

podmínek účasti v zadávacím řízení až po hodnocení nabídek. 

 

Zadavatel při hodnocení nepoužije elektronickou aukci. 

 

   



 

 5 
 

14. PODMÍNKY A POŽADAVKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY 

 

Způsob zpracování nabídky 

Celá nabídka musí být zpracována výhradně v českém jazyce; není-li některý doklad v českém 

jazyce, musí být předložen rovněž jeho překlad do českého jazyka. Zadavatel si v případě nejasností 

či pochybností týkajících se překladu dokumentu vyhrazuje vyžádat si od dodavatele dokument 

s úředně ověřeným překladem do českého jazyka.  

 

Dodavatel může podat v zadávacím řízení jen jednu nabídku. Dodavatel, který podal nabídku, nesmí 

být současně osobou, jejímž prostřednictvím jiný dodavatel v tomtéž zadávacím řízení prokazuje 

kvalifikaci. 

 

Nabídku podá dodavatel elektronicky v jednom originále v souladu s formálními požadavky zadavatele 

uvedenými v zadávací dokumentaci a jejích přílohách. 

 

 

15. POŽADAVKY NA PODÁNÍ NABÍDKY V ELEKTRONICKÉ PODOBĚ PROSTŘEDNICTVÍM 

ELEKTRONICKÉHO NÁSTROJE 

 

Zadavatel uvádí, že požaduje podání nabídek pouze v elektronické podobě. 

 
Nabídka v elektronické podobě nesmí přesáhnout objem dat 200 MB, z čehož maximálně 100 MB 

dokumenty k prokázání kvalifikace a maximálně 100 MB ostatní dokumenty nabídky, s výjimkou 

případů, kdy je při podání nabídky v elektronickém nástroji uveden vyšší limit objemu dat nabídky 

(tento vyšší limit je pak vždy pro všechny účastníky konkrétního zadávacího řízení shodný). Každý 

jednotlivý soubor, který je součástí nabídky, nesmí přesáhnout velikost 100 MB. 

 

Nabídka musí být zpracována prostřednictvím zadavatelem akceptovatelných formátů souborů, 

tj. Microsoft Office (Word, Excel), Open Office, PDF, JPEG, GIF, nebo PNG; tyto soubory mohou být 

součástí komprimovaného souboru ve formátu ZIP, RAR, či 7Z, přičemž takovýto komprimovaný 

soubor nesmí být opatřen heslem. 

 

 

Zadavatel uvádí podrobné informace k podání nabídek v elektronické podobě: 

a) Pro podání nabídky v elektronické podobě bude použit certifikovaný elektronický nástroj 

eGORDION v. 3.3 - Tender arena, (dále jen „Tender arena“) dostupný na internetové adrese 

www.tenderarena.cz, kde je rovněž dostupný podrobný návod na jeho použití (odkaz 

„Nápověda“) a kontakty na uživatelskou podporu. 

b) Dodavatel musí pro podání nabídky disponovat osobním počítačem s nainstalovaným 

internetovým prohlížečem, připojeným k síti Internet (minimální technické požadavky na osobní 

počítač, konektivitu k internetu a internetový prohlížeč jsou blíže uvedeny v návodu na použití 

elektronického nástroje – odkaz „Nápověda“ v prostředí elektronického nástroje). 

c) Dodavatel musí být pro možnost podání nabídky registrován jako dodavatel v elektronickém 

nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce www.tenderarena.cz, 

popř. www.fen.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 

zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech 

požadovaných dokladů a není zpoplatněna. 

d) Pakliže je v této zadávací dokumentaci uveden požadavek na podepsání konkrétních dokumentů 

při současném nepřipuštění nahrazení tohoto dokumentu jeho prostou kopií či scanem, musejí 

být jednotlivé dokumenty tvořící obsah nabídky, u nichž je podepsání osobou oprávněnou 

http://www.tenderarena.cz/
http://www.tenderarena.cz/
http://www.fen.cz/


 

 6 
 

zastupovat dodavatele vyžadováno, opatřeny elektronickým podpisem založeným na 

kvalifikovaném certifikátu dle zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro 

elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů, popř. se musí jednat o autorizovaně 

konvertovaný dokument ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o elektronických úkonech a 

autorizované konverzi dokumentů. 

e) Zadavatel nenese odpovědnost za technické podmínky na straně dodavatele. Zadavatel 

doporučuje dodavatelům zohlednit zejména rychlost jejich připojení k internetu při podávání 

nabídky tak, aby tato byla podána ve lhůtě pro podání nabídek (podáním nabídky se rozumí 

finální odeslání nabídky do nástroje po nahrání veškerých příloh!). 

f) Veřejný klíč k zašifrování nabídky je uveřejněn na profilu zadavatele a bude automaticky použit 

při podávání nabídky ze strany dodavatele (není tedy nezbytné jej stahovat a znovu vkládat do el. 

nástroje při podání nabídky). 

 

 

16. KOMUNIKACE MEZI ZADAVATELEM A DODAVATELI 

 

Při zadávání veřejné zakázky jsou zadavatel i dodavatelé povinni používat výlučně elektronický 

nástroj dle ust. § 213 zákona nebo datovou schránku ve smyslu zákona č. 300/2008 Sb., o 

elektronických úkonech a autorizované konverzi dokumentů. 

 

Veškeré písemnosti v rámci zadávacího řízení budou zadavatelem odesílány prostřednictvím účtů 

zadavatele a účastníka zadávacího řízení v elektronickém nástroji Tender arena, příp. prostřednictvím 

jejich datových schránek. 

 

Účastník zadávacího řízení musí být pro možnost komunikace se zadavatelem registrován jako 

dodavatel v elektronickém nástroji Tender arena (odkaz „registrace dodavatele“ na webové stránce 

www.tenderarena.cz) a uživatel dodavatele musí pro podání nabídky disponovat rolí „účastník 

zakázky“. Vyřízení registrace trvá max. 48 hodin (v pracovní dny) po doložení všech požadovaných 

dokladů a není zpoplatněna. 

 

 

17. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

Žádost o vysvětlení zadávací dokumentace je nutné doručit prostřednictvím elektronického nástroje 

„Tender arena“, příp. prostřednictvím datové schránky nejpozději 7 pracovních dnů před uplynutím 

lhůty pro podání nabídek, tj. nejpozději do 25. 1. 2021.  

 

Vysvětlení zadávací dokumentace zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejméně 4 pracovní dny 

před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Zadavatel může provést vysvětlení zadávací dokumentace i 

bez předchozí žádosti dodavatele. 

 

Zadávací podmínky obsažené v zadávací dokumentaci může zadavatel změnit nebo doplnit před 

uplynutím lhůty pro podání nabídek. Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude 

uveřejněna nebo oznámena dodavatelům stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla 

změněna nebo doplněna. 

 

Pokud to povaha doplnění nebo změny zadávací dokumentace vyžaduje, zadavatel současně 

přiměřeně prodlouží lhůtu pro podání nabídek. V případě takové změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, která může rozšířit okruh možných účastníků zadávacího řízení, prodlouží zadavatel 



 

 7 
 

lhůtu tak, aby od odeslání změny nebo doplnění zadávací dokumentace činila nejméně celou svou 

původní délku. 

 

 

18. PROHLÍDKA MÍSTA PLNĚNÍ  

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskuteční v termínu 21. 1. 2021 v 10.00 hodin. 

Sraz účastníků prohlídky je na adrese 91. mateřská škola Plzeň, Jesenická 11, PSČ 323 00 u 

pavilonu č. 3. 

 

Prohlídka místa plnění slouží výhradně k seznámení dodavatelů se stávajícím místem budoucího 

plnění. Pokud při prohlídce místa plnění vzniknou nejasnosti nebo dotazy vztahující se k obsahu 

zadávací dokumentace, je dodavatel povinen vznést tento dotaz písemně na adresu kontaktní osoby 

a pouze písemná odpověď má závazný charakter. Zadavatel dotaz i odpověď na položené dotazy 

předá všem dodavatelům, kterým byla poskytnuta zadávací dokumentace a současně zveřejní tyto 

informace dálkovým přístupem na profilu zadavatele. 

 

 

19. VYHRAZENÉ PRÁVO ZADAVATELE 

 

Zadavatel si vyhrazuje v souladu s ustanoveními ust. § 53 odst. 5 zákona, že může oznámení o 

vyloučení účastníka zadávacího řízení nebo oznámení o výběru dodavatele uveřejnit na profilu 

zadavatele. V takovém případě se oznámení považují za doručená všem účastníkům zadávacího 

řízení okamžikem jejich uveřejnění. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo odstoupit od uzavřené smlouvy nebo závazek ze smlouvy vypovědět, 

pokud jsou naplněny důvody podle ust. § 223 zákona. 

 

 

20. LHŮTA A MÍSTO PRO PODÁNÍ NABÍDEK A JAZYK, VE KTERÉM MOHOU BÝT PODÁNY 

 

Účastník zadávacího řízení podá nabídku v souladu s ust. § 107 zákona. Nabídky se podávají 

elektronicky a to prostřednictvím elektronického nástroje „Tender arena“. Zadavatel nepřipouští 

podání nabídek v listinné podobě. Nabídku může účastník zadávacího řízení doručit po celou dobu 

lhůty pro podání nabídek.  

 

Lhůta pro podání nabídek počíná běžet zahájením zadávacího řízení a končí 3. 2. 2021 v 14.00 

hodin. 

 

Elektronická adresa pro podání nabídek: 

https://tenderarena.cz/dodavatel/zakazka/396736  

 

Veškeré informace nutné pro podání nabídky v elektronické podobě jsou uvedeny v této zadávací 

dokumentaci. 

 

Nabídky mohou být podány pouze v českém jazyce. 

 

 

 



 

 8 
 

21. OTEVÍRÁNÍ NABÍDEK 

 

Otevírání nabídek je z důvodu umožnění příjmu nabídek pouze v elektronické podobě neveřejné. 

Otevírání nabídek proběhne v souladu s ust. § 109 zákona. 

 

 

22. DÉLKA ZADÁVACÍ LHŮTY 

 

Zadavatel stanovuje délku zadávací lhůty do 30. 6. 2021. 

 

 

23. UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Zadávací řízení je ukončeno uzavřením smlouvy s vybraným dodavatelem nebo zrušením zadávacího 

řízení. Smlouva musí odpovídat zadávacím podmínkám a nabídce vybraného dodavatele. 

 

Po výběru dodavatele odešle zadavatel písemnou výzvu vybranému dodavateli k uzavření smlouvy na 

plnění předmětu veřejné zakázky, v níž budou obsaženy podrobné pokyny. 

 

Zadavatel a vybraný dodavatel uzavřou bez zbytečného odkladu smlouvu po uplynutí lhůty podle ust. 

§ 246 zákona. Zadavatel je oprávněn vyloučit ze zadávacího řízení dodavatele, který neposkytl 

řádnou součinnost k uzavření smlouvy nebo který je ve střetu zájmů. 

Zadavatel je oprávněn před uzavřením smlouvy důkladně si ověřit údaje v nabídce vybraného 

dodavatele, zda odpovídají skutečnosti a požadovat po dodavateli další upřesnění a vysvětlení. 

Neposkytnutím součinnosti se rozumí například požadavky na změnu smlouvy v rozporu s nabídkou a 

zadávacími podmínkami, nereagování nebo pozdní reakce na výzvu zadavatele, prokazatelné 

uvedení nepravdivých údajů v nabídce, případně zaslání neúplných dokladů. Pokud oslovený 

dodavatel odmítne smlouvu uzavřít nebo neposkytne součinnost, může zadavatel uzavřít smlouvu 

s dodavatelem dalším v pořadí. 

Pokud bude vybraný dodavatel vyloučen, může zadavatel vyzvat k uzavření smlouvy dalšího 

dodavatele v pořadí, které vyplývá z výsledků hodnocení nabídek. Zadavatel provede nové 

hodnocení, jestliže by vyloučení vybraného dodavatele znamenalo podstatné ovlivnění původního 

pořadí nabídek. 

 

24. DALŠÍ INFORMACE A PRÁVA ZADAVATELE 

 

Zadavatel nehradí dodavatelům náklady, které vynaložili na zpracování nabídky a na svou účast 

v zadávacím řízení. Zadavatel nebude zodpovědný za tyto náklady, bez ohledu na průběh a výsledek 

veřejné zakázky. Účast v zadávacím řízení není podmiňována zaplacením žádného poplatku, podat 

nabídku může libovolný dodavatel. 

 

Nabídky doručené ve lhůtě pro podání nabídek nebo po této lhůtě se dodavatelům nevracejí, 

zadavatel je archivuje ve spisu veřejné zakázky v souladu se zákonem. Výjimkou je zpětvzetí nabídky, 

kdy dodavatel stáhne již podanou nabídku zpět nebo podá ve lhůtě novou aktualizovanou nabídku, 

kterou vymění za předchozí. 

 



 

 9 
 

Zadavatel uchovává dokumentaci o zadávacím řízení včetně úplného znění originálů nabídek 

dodavatelů po dobu 10 let ode dne ukončení zadávacího řízení nebo od změny závazku ze smlouvy 

na veřejnou zakázku, nestanoví-li jiný právní předpis lhůtu delší.  

 

 

 

25. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 

 Příloha č. 1 – Návrh smlouvy o dílo 

 Příloha č. 2 – Projektová dokumentace vč. soupisu prací 

 Příloha č. 3 – Vzor čestného prohlášení k prokázání základní a profesní způsobilosti a technické 

kvalifikace  

 Příloha č. 4 – Vzor čestného prohlášení o poddodavatelích 

 

 

V Plzni dne …………... 2021 

 

 

 

 
Ing. Helena Řežábová 
starostka MO Plzeň 1 


		2021-01-04T10:13:51+0100
	Statutární město Plzeň 9cdda4e261d72335c1b32ee0512e1f183a4a2d7f


		2021-01-04T16:01:22+0100
	Ing. Helena Řežábová 51018994039d79a4871dbb7db5e3d56a444d630a




